
 

平成２９年１月１６日 

 

公社）宮崎県老人保健施設協会 

各会員施設 事務長 各位 

 

公社）宮崎県老人保健施設協会 

事務長会 委員長 東 誠一郎 

 

事務長会主催セミナー開催のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から事務長会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、事務長会主催セミナーにつきまして遅くなりまして申し訳ございませんが、開催 

のご案内を申し上げます。 

今回は、講演を｢介護報酬改定の動向と経営戦略｣として、事務長一極集中になりがちな報

酬改定対応戦略を施設一丸となって取り組めるよう、多職種夫々のトップや職員に聴講し

て頂き、国の思考・官僚の思考、改定の変還といった改定知識を施設業務に反映してもら

えますよう、皆様には多数のご参加を宜しくお願い申し上げます。また、事前に講師の

方に、質問票を送りまして、回答を当日の資料として配布いたしたく思いますので、別

紙質問票にお聞きになりたい事項を記載の上、ＦＡＸにて送信いただきますよう重ねて

お願いいたします。何卒、主旨ご理解の上、関係職員のセミナー参加に特段のご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時     平成２９年２月２６日（日）１３：３０分～１５：３０ 

           （受付：１３：００～） 

 

  会  場          宮日会館    宮崎市高千穂通１丁目１番３３号 

  

  講  師     小濱 道博 氏 

              小濱介護経営事務所代表 

             ＮＫＫ一般社団法人 日本介護経営研究会 専務理事 ほか 

 

  テ ー マ     介護報酬改定の動向と経営戦略 

 

定   員      １５０名 

 

受 講 料      ５００円／名 



締切日：平成２９年２月６日（月）

介護老人保健施設　むつみ苑　松岡　行 ＦＡＸ　０９８５－３９－９５０６

※

※ スペースが不足された場合は、別紙にてお願いいたします。

質　問　票

事務長会主催セミナー参加申込書

施 設 名　：

講師の方に、質問がある方は下記の欄にお書き下さい。

氏　　名 職種(役職） 氏　　名 職種(役職）


